администрация  УСТЬ-БАКЧАРСКОГО сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2015

№ 79а
Об отмене постановления Администрации

 Усть-Бакчарского сельского поселения

от 13.11.2014 № 112

               В целях приведения нормативной правовой базы Усть-Бакчарского сельского поселения в соответствие с  федеральным законодательством,

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Постановления Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения от 13.11.2014 № 112  «Об утверждении  Административного  регламента  предоставления  муниципальной услуги «Присвоение  адреса  объекту недвижимости» отменить.
       2.  Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения  разработать и принять Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта недвижимости»  в соответствии с Федеральным законодательством.

      3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Официальные ведомости Усть-Бакчарского сельского поселения».

     4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Бакчарского сельского поселения

В.Н.Бессмертных